
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie składu komisji lekarskich powołanych do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem, 
w okresie od dnia 3 lutego do dnia 30 kwietnia 2025 r. na terenie województwa podkarpackiego, 

kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 248 z późn zm.), w związku z art. 49 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 
dentysty (Dz. U. z 2024 r. poz.1287 z późn. zm.) oraz § 3, § 4, § 5, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 586 oraz  Dz. U. z 2024 r. poz. 119) 
i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu ustalania 
dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 
do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pielęgniarek lub ratowników 
medycznych, wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. z 2024 r. poz. 120), a także § 2 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej w 2025 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1765), w porozumieniu z szefami wojskowych centrów 
rekrutacji z terenu województwa podkarpackiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie i jej składu zastępczego osoby, 
których funkcje określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się do składu Powiatowych Komisji Lekarskich i ich składów zastępczych w: 

1) Brzozowie, 

2) Dębicy, 

3) Jarosławiu, 

4) Jaśle, 

5) Kolbuszowej, 

6) Krośnie Nr 1, 

7) Krośnie Nr 2, 

8) Lesku, 

9) Leżajsku, 

10) Lubaczowie, 

11) Łańcucie, 

12) Mielcu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 stycznia 2025 r.

Poz. 542



13) Nisku, 

14) Przemyślu, 

15) Przeworsku, 

16) Ropczycach, 

17) Rzeszowie Nr 1, 

18) Rzeszowie Nr 2, 

19) Sanoku, 

20) Stalowej Woli, 

21) Strzyżowie, 

22) Tarnobrzegu, 

osoby, których funkcje określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Ustala się, że osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za udział w posiedzeniach komisji, liczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego wojewódzkiej oraz powiatowej komisji lekarskiej - kwoty 899 zł i liczby posiedzeń, 
którym przewodniczył, 

2) dla lekarza - członka wojewódzkiej komisji lekarskiej - kwoty 764 zł i liczby posiedzeń, w których 
uczestniczył, 

3) dla psychologa – członka wojewódzkiej oraz powiatowej komisji lekarskiej - kwoty 600 zł i liczby 
posiedzeń, w których uczestniczył, 

4) dla pielęgniarki lub ratownika medycznego - kwoty 557 zł i liczby posiedzeń, w których uczestniczył, 

5) dla sekretarza wojewódzkiej oraz powiatowej komisji lekarskiej - kwoty 476 zł i liczby posiedzeń, 
w których uczestniczył, 

§ 4. Przewodniczący wojewódzkiej komisji lekarskiej zarządza, poza godzinami pracy zawodowej, 
posiedzenie tej komisji w terminach właściwych do realizacji jej zadań tj.: w poniedziałki albo środy lub piątki 
po godz. 15.00, nie później niż do godz. 20.00. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

   

WOJEWODA 
PODKARPACKI 

 
 

Teresa Kubas-Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 542



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Skład 
Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie 

1. Przewodniczący: 

lek. med. Tomasz Bilkiewicz – specjalista chorób wewnętrznych 

2. Członek: 

lek. med. Elżbieta Otulak–Michalik – specjalista chorób wewnętrznych. 

3. Psycholog: 

Renata Liszka – psycholog. 

4. Sekretarz: 

Zbigniew Winiarski – starszy specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

5. Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Janusz Kaliszczak – specjalista chorób zakaźnych, epidemiologii i pediatrii, 

lek. med. Agnieszka Słocka – specjalista medycyny ratunkowej. 

6. Zastępczo pełniący funkcję członka:  

lek. med. Paweł Piszczek – specjalista chorób wewnętrznych, 

lek. med. Dominik Pawliński – specjalista ortopedii i traumatologii ruchu, 

lek. med. Radosław Furmaga – specjalista chorób wewnętrznych, 

lek. med. Justyna Złotek – specjalista medycyny ratunkowej. 

7. Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Patrycja Czarnecka–Włodyka – psycholog, 

Monika Wild–Urbanek – psycholog. 

8. Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Barbara Pitera–Lech – inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 542



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Skład 
Powiatowych Komisji Lekarskich 

1. Powiatowa Komisja Lekarska w Brzozowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Filip Lachota; 

2) Psycholog: 

Lidia Cyparska – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Janusz Błyskal – pracownik Starostwa Powiatowego w Brzozowie; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Grzegorz Pietryka – pielęgniarz; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

dr n. med. Józef Pitera, 

lek. med. Marek Haduch; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Weronika Drożdżal – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Mateusz Mazur – pracownik Starostwa Powiatowego w Brzozowie. 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Krzysztof Celejowski – pielęgniarz, 

Michał Jagielski – pielęgniarz. 

2. Powiatowa Komisja Lekarska w Dębicy 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Stanisława Dybowska; 

2) Psycholog: 

Kaja Koziara – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Piotr Nowak – pracownik Starostwa Powiatowego w Dębicy; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Stefania Mądro – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniąca funkcję przewodniczącego: 

lek. med.  Marek Niewiadomski; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Monika Łapanowska – psycholog; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 542



7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Aleksandra Susz – pracownik Starostwa Powiatowego w Dębicy; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Maria Zięba – pielęgniarka. 

3. Powiatowa Komisja Lekarska w Jarosławiu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Tadeusz Brożyna; 

2) Psycholog: 

Sylwia Mroziak – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Dorota Karuś – pracownik Starostwa Powiatowego w Jarosławiu; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Agnieszka Solarska – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Paweł Winczewski, 

lek. med. Małgorzata Dankiewicz, 

lek. med. Artur Hołowacz; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Monika Raróg –  psycholog, 

Justyna Radomska –  psycholog, 

Marta Romanko –  psycholog, 

Anna Pieczonka Da Silva Paiva –  psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Michał Potyrała – pracownik Starostwa Powiatowego w Jarosławiu, 

Piotr Dąbrowski – pracownik Starostwa Powiatowego w Jarosławiu, 

Krzysztof Kowal – pracownik Starostwa Powiatowego w Jarosławiu; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Marzena Wróbel – pielęgniarka; 

4. Powiatowa Komisja Lekarska w Jaśle 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Michał Burbelka; 

2) Psycholog: 

Lilianna Polak – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Gabriela Gutkowska – pracownik Starostwa Powiatowego w Jaśle; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Halina Czekaj – starsza pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

dr. n. med. Zygmunt Sanocki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 542



lek. med. Tomasz Kędziora; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Robert  Zawisza – pracownik Starostwa Powiatowego w Jaśle; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Anna Zięba – starsza pielęgniarka. 

5. Powiatowa Komisja Lekarska w Kolbuszowej 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Marek Smuszkiewicz; 

2) psycholog: 

Agnieszka Anna Ragan – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Robert Trętowicz – pracownik Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Iwona Lulek – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Joanna Lubera – Grazda, 

lek. med. Kazimierz Ślusarz; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Zuzanna Kopeć – psycholog, 

Anna Ramut – psycholog; 

7) Zastępczo pełniąca funkcję sekretarza: 

Dorota Petejko – pracownik Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Beata Trętowicz – pielęgniarka, 

Danuta Trzpis – pielęgniarka. 

6. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Krośnie 

1) Przewodniczący: 

lek. Małgorzata Markowska–Olszewska; 

2) Psycholog: 

Elżbieta Kustra – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Jarosław Grześków – pracownik Urzędu Miasta Krosna; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Katarzyna Wiśniewska – starsza pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Irena Zielińska; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Wioleta Barsznica – psycholog, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 542



Katarzyna Łach – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Marcin Brzeziński – pracownik Urzędu Miasta Krosna; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego:  

Krystyna Różańska – starsza pielęgniarka, 

Irena Lorens – starsza pielęgniarka. 

7. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Krośnie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Irena Dziki; 

2) Psycholog: 

Katarzyna Więcek – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Adriana Zając – pracownik Starostwa Powiatowego w Krośnie; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Katarzyna Wiśniewska – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Irena Zielińska; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Anna Wojciechowska – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Andrzej Maziarz – pracownik Starostwa Powiatowego w Krośnie, 

Agnieszka Prugar–Nowak – pracownik Starostwa Powiatowego w Krośnie; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego:  

Irena Lorens – starsza pielęgniarka, 

Krystyna Różańska – starsza pielęgniarka. 

8. Powiatowa Komisja Lekarska w Lesku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Krzysztof Kapałka; 

2) Psycholog: 

Katarzyna Hebda – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Robert Wolański – pracownik Starostwa Powiatowego w Lesku; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Helena Dziedzicka – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Dariusz Wywrot, 

lek. med. Wojciech Roczniak; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Maria Bernaczek – Bigos – psycholog, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 542



Magdalena Hryniak – psycholog, 

Magdalena Borczyk – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Mirosław Fedoryszak – pracownik Starostwa Powiatowego w Lesku; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Katarzyna Żebracka – pielęgniarka, 

Bernadeta Stereńczak – pielęgniarka. 

9. Powiatowa Komisja Lekarska w Leżajsku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Elwira Konieczna; 

2) Psycholog: 

Paulina Kuduk – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Sylwia Jaskółowska – pracownik Starostwa Powiatowego w Leżajsku; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Bogusława Hospod – Pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Piotr Ćwikła, 

lek. med. Rafał Dziewic; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Edyta Palus – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Małgorzata Skotnicka – pracownik Starostwa Powiatowego w Leżajsku; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Rozalia Ślanda – pielęgniarka, 

Wiesława Płoszaj–Kozłowska – pielęgniarka. 

10. Powiatowa Komisja Lekarska w Lubaczowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Piotr Szklanny; 

2) Psycholog: 

Ewelina Ziajło – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Piotr Czajka – pracownik Starostwa Powiatowego w Lubaczowie; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Janina Wojciechowska – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Paweł Gliniak, 

lek. med. Stanisław Wit, 

lek. med. Stanisław Mroczka; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 542



6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Małgorzata Mach–Sawic – psycholog, 

Anna Musiej – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Dariusz Michalik – pracownik Starostwa Powiatowego w Lubaczowie; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Danuta Furgała – pielęgniarka, 

Władysława Kaczmarczyk – pielęgniarka. 

11. Powiatowa Komisja Lekarska w Łańcucie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Jerzy Ankiewicz; 

2) Psycholog: 

Marta Stadnik – Ryba – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Edyta Urban – pracownik Starostwa Powiatowego w Łańcucie; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Kazimierz Bester – ratownik medyczny; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Ewa Przepióra–Kulig, 

dr n. med. Zbigniew Szydłowski; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Paulina Karp–Kuś – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Sławomir Rejman – pracownik Starostwa Powiatowego w Łańcucie, 

Kinga Kania – pracownik Starostwa Powiatowego w Łańcucie; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Zofia Kuras – pielęgniarka, 

Grażyna Cwynar – pielęgniarka, 

Grzegorz Jarosiewicz – ratownik medyczny. 

12. Powiatowa Komisja Lekarska w Mielcu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Tomasz Fudali; 

2) Psycholog: 

Anna Bartusik – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Agata Lenart – pracownik Starostwa Powiatowego w Mielcu; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Grażyna Kokoszka – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 542



lek. med. Ewa Skrzyńska, 

lek. med. Agnieszka Kołodziej – Ziarko; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Aleksandra Tymejczyk – psycholog, 

Jolanta Berek – psycholog, 

Karolina Vizauer–Satara  – psycholog, 

Klaudia Nowak – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Joanna Kapinos – pracownik Starostwa Powiatowego w Mielcu; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Czesława Rusek – pielęgniarka. 

13. Powiatowa Komisja Lekarska w Nisku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Krystian Chwiej; 

2) Psycholog: 

Joanna Kak – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Michał Piędel – pracownik Starostwa Powiatowego w Nisku; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Anna Piędel – pielęgniarka dyplomowana; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Zdzisława Zdonek; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Dorota Rabińska – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Angelika Sudoł – pracownik Starostwa Powiatowego w Nisku; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Andrzej Fronc – ratownik medyczny. 

14. Powiatowa Komisja Lekarska w Przemyślu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Mirosława Cybulska; 

2) Psycholog: 

Małgorzata Czarnopyś – psycholog, 

3) Sekretarz: 

Agnieszka Cynowska–Porada – pracownik Starostwa Powiatowego w Przemyślu, 

Agnieszka Ukarma–Kolowca – pracownik Urzędu Miejskiego w Przemyślu; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Józefa Porada – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 542



lek. med. Vira Maciurzyńska; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Emilia Bazan – psycholog, 

Natalia Tymec – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Monika Paczkowska  – pracownik Starostwa Powiatowego w Przemyślu, 

Janusz Wilczak – pracownik Urzędu Miejskiego w Przemyślu; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Bartosz Wajstuch – ratownik medyczny, 

Arkadiusz Bugaj –  ratownik medyczny. 

15. Powiatowa Komisja Lekarska w Przeworsku 

1) Przewodniczący: 

lek med. Radosław Kułakowski; 

2) Psycholog: 

Anna Maziarz – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Waldemar Motyka – pracownik Starostwa Powiatowego w Przeworsku; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Jadwiga Mirkiewicz – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek med. Joanna Jurkiewicz–Kułakowska, 

lek. med. Aleksandra Łuczyk; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Anna Kotlińska – psycholog, 

Paulina Misiło – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Bogumił Śliwa – pracownik Starostwa Powiatowego w Przeworsku; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Karolina Szwacz – pielęgniarka. 

16. Powiatowa Komisja Lekarska w Ropczycach 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Robert Gąsior; 

Psycholog: 

Patrycja Gierlicka–Knap – psycholog; 

2) Sekretarz: 

Ryszard Alberski – pracownik Starostwa Powiatowego w Ropczycach; 

3) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Grażyna Skałuba – pielęgniarka; 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 542



dr n. med. Ludwik Jasiński, 

lek. med. Agata Sochacka – Butryn, 

lek. med. Marcin Ściegienny, 

lek. med. Beata Pawłowska – Błachuta; 

5) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Katarzyna Wisz – psycholog; 

6) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Jan Rak – pracownik Starostwa Powiatowego w Ropczycach; 

7) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Justyna Ignas – pielęgniarka, 

Mariola Przywara – starsza pielęgniarka. 

17. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Rzeszowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Dariusz Szafran; 

2) Psycholog: 

Barbara Duraj–Deć – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Piotr Nowak – pracownik Urzędu Miasta Rzeszowa; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Małgorzata Krupa – pielęgniarka dyplomowana; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego:, 

lek. med. Zbigniew Fudali; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Dagmara Bierndgarska–Kruczek – psycholog, 

Ewa Kukulska–Rzepa – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Paweł Kukulski – pracownik Urzędu Miasta Rzeszowa, 

Krystyna Józefczyk – pracownik Urzędu Miasta Rzeszowa; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Marta Al Azazi – pielęgniarka: 

18. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Rzeszowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Miłosz Sanecki; 

2) Psycholog: 

Joanna Rychlik – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Andrzej Barnat – pracownik Starostwa Powiatowego w Rzeszowie; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Urszula Bazan – pielęgniarka dyplomowana; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 542



5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Marek Jachim, 

lek. med. Radosław Pietraszek; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Sabina Rzepka – Hryniuk – psycholog, 

Marta Stadnik – Ryba – psycholog; 

7) Zastępczo pełniąca funkcję sekretarza: 

Mariusz Tereszkiewicz – pracownik Starostwa Powiatowego w Rzeszowie, 

Monika Bury – pracownik Starostwa Powiatowego w Rzeszowie; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Renata Wojturska – położna dyplomowana. 

19. Powiatowa Komisja Lekarska w Sanoku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Jadwiga Wrótniak; 

2) Psycholog: 

Ewelina Biłas – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Piotr Andrunik – pracownik Starostwa Powiatowego w Sanoku; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Anna Hyrczyk – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Paweł Gorczyński, 

lek. med. Janusz Sobkiewicz, 

lek. med. Jacek Wrótniak; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Dorota Karuś – psycholog, 

Beata Kozłowska – psycholog, 

Ewelina Niemiec – psycholog, 

Dorota Kosiba–Juda – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Robert Wiśniewski – pracownik Starostwa Powiatowego w Sanoku; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Małgorzata Michniowska – pielęgniarka, 

Katarzyna Kruczek – pielęgniarka. 

20. Powiatowa Komisja Lekarska w Stalowej Woli 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Andrzej Syp; 

2) Psycholog: 

Joanna Jaskot – psycholog; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 542



3) Sekretarz: 

Jakub Andres – pracownik Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Grażyna Śniecikowska – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Joanna Knych; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Joanna Kak – psycholog, 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Paweł Okleciński – pracownik Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Beata Jurkiewicz – pielęgniarka. 

21. Powiatowa Komisja Lekarska w Strzyżowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Adam Bieryło; 

2) Psycholog: 

Anna Ramut – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Ernest Pieczek – pracownik Starostwa Powiatowego w Strzyżowie; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Agata Wilk – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję Przewodniczącego: 

lek. med. Bogusław Zabrzycki; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Anna Pieczonka da Silva Paiva – psycholog; 

7) Zastępczo pełniąca funkcję sekretarza: 

Kamila Król – pracownik Starostwa Powiatowego w Strzyżowie; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Barbara Marczak – pielęgniarka. 

22. Powiatowa Komisja Lekarska w Tarnobrzegu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Wiesław Ślęzak; 

2) Psycholog: 

Ewa Biernat – psycholog; 

3) Sekretarz: 

Renata Zdyrska – pracownik Urzędu Miasta Tarnobrzega; 

4) Pielęgniarka lub ratownik medyczny: 

Agnieszka Wójcik – pielęgniarka; 

5) Zastępczo pełniący funkcję Przewodniczącego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 542



lek. med. Ireneusz Wroczek – chirurg, 

lek. med. Jakub Suchocki – chirurg, 

lek. med. Marek Wasiuta – chirurg; 

6) Zastępczo pełniący funkcję psychologa: 

Natalia Stępień – psycholog, 

Bożena Kozieł – psycholog; 

7) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Artur Kotarba – pracownik Urzędu Miasta Tarnobrzega; 

8) Zastępczo pełniący funkcję pielęgniarki lub ratownika medycznego: 

Barbara Strycharz–Komada – pielęgniarka, 

Ewa Cieślak – pielęgniarka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 542


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2 - SkładPowiatowych Komisji Lekarskich
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 ust. 3
	pkt 5 w zał.2 ust. 3
	pkt 6 w zał.2 ust. 3
	pkt 7 w zał.2 ust. 3
	pkt 8 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 ust. 4
	pkt 5 w zał.2 ust. 4
	pkt 6 w zał.2 ust. 4
	pkt 7 w zał.2 ust. 4
	pkt 8 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 ust. 5
	pkt 4 w zał.2 ust. 5
	pkt 5 w zał.2 ust. 5
	pkt 6 w zał.2 ust. 5
	pkt 7 w zał.2 ust. 5
	pkt 8 w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 ust. 6
	pkt 5 w zał.2 ust. 6
	pkt 6 w zał.2 ust. 6
	pkt 7 w zał.2 ust. 6
	pkt 8 w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 ust. 7
	pkt 3 w zał.2 ust. 7
	pkt 4 w zał.2 ust. 7
	pkt 5 w zał.2 ust. 7
	pkt 6 w zał.2 ust. 7
	pkt 7 w zał.2 ust. 7
	pkt 8 w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8
	pkt 4 w zał.2 ust. 8
	pkt 5 w zał.2 ust. 8
	pkt 6 w zał.2 ust. 8
	pkt 7 w zał.2 ust. 8
	pkt 8 w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 9
	pkt 2 w zał.2 ust. 9
	pkt 3 w zał.2 ust. 9
	pkt 4 w zał.2 ust. 9
	pkt 5 w zał.2 ust. 9
	pkt 6 w zał.2 ust. 9
	pkt 7 w zał.2 ust. 9
	pkt 8 w zał.2 ust. 9

	ust. 10 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 10
	pkt 2 w zał.2 ust. 10
	pkt 3 w zał.2 ust. 10
	pkt 4 w zał.2 ust. 10
	pkt 5 w zał.2 ust. 10
	pkt 6 w zał.2 ust. 10
	pkt 7 w zał.2 ust. 10
	pkt 8 w zał.2 ust. 10

	ust. 11 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 11
	pkt 2 w zał.2 ust. 11
	pkt 3 w zał.2 ust. 11
	pkt 4 w zał.2 ust. 11
	pkt 5 w zał.2 ust. 11
	pkt 6 w zał.2 ust. 11
	pkt 7 w zał.2 ust. 11
	pkt 8 w zał.2 ust. 11

	ust. 12 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 12
	pkt 2 w zał.2 ust. 12
	pkt 3 w zał.2 ust. 12
	pkt 4 w zał.2 ust. 12
	pkt 5 w zał.2 ust. 12
	pkt 6 w zał.2 ust. 12
	pkt 7 w zał.2 ust. 12
	pkt 8 w zał.2 ust. 12

	ust. 13 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 13
	pkt 2 w zał.2 ust. 13
	pkt 3 w zał.2 ust. 13
	pkt 4 w zał.2 ust. 13
	pkt 5 w zał.2 ust. 13
	pkt 6 w zał.2 ust. 13
	pkt 7 w zał.2 ust. 13
	pkt 8 w zał.2 ust. 13

	ust. 14 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 14
	pkt 2 w zał.2 ust. 14
	pkt 3 w zał.2 ust. 14
	pkt 4 w zał.2 ust. 14
	pkt 5 w zał.2 ust. 14
	pkt 6 w zał.2 ust. 14
	pkt 7 w zał.2 ust. 14
	pkt 8 w zał.2 ust. 14

	ust. 15 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 15
	pkt 2 w zał.2 ust. 15
	pkt 3 w zał.2 ust. 15
	pkt 4 w zał.2 ust. 15
	pkt 5 w zał.2 ust. 15
	pkt 6 w zał.2 ust. 15
	pkt 7 w zał.2 ust. 15
	pkt 8 w zał.2 ust. 15

	ust. 16 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 16
	pkt 2 w zał.2 ust. 16
	pkt 3 w zał.2 ust. 16
	pkt 4 w zał.2 ust. 16
	pkt 5 w zał.2 ust. 16
	pkt 6 w zał.2 ust. 16
	pkt 7 w zał.2 ust. 16

	ust. 17 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 17
	pkt 2 w zał.2 ust. 17
	pkt 3 w zał.2 ust. 17
	pkt 4 w zał.2 ust. 17
	pkt 5 w zał.2 ust. 17
	pkt 6 w zał.2 ust. 17
	pkt 7 w zał.2 ust. 17
	pkt 8 w zał.2 ust. 17

	ust. 18 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 18
	pkt 2 w zał.2 ust. 18
	pkt 3 w zał.2 ust. 18
	pkt 4 w zał.2 ust. 18
	pkt 5 w zał.2 ust. 18
	pkt 6 w zał.2 ust. 18
	pkt 7 w zał.2 ust. 18
	pkt 8 w zał.2 ust. 18

	ust. 19 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 19
	pkt 2 w zał.2 ust. 19
	pkt 3 w zał.2 ust. 19
	pkt 4 w zał.2 ust. 19
	pkt 5 w zał.2 ust. 19
	pkt 6 w zał.2 ust. 19
	pkt 7 w zał.2 ust. 19
	pkt 8 w zał.2 ust. 19

	ust. 20 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 20
	pkt 2 w zał.2 ust. 20
	pkt 3 w zał.2 ust. 20
	pkt 4 w zał.2 ust. 20
	pkt 5 w zał.2 ust. 20
	pkt 6 w zał.2 ust. 20
	pkt 7 w zał.2 ust. 20
	pkt 8 w zał.2 ust. 20

	ust. 21 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 21
	pkt 2 w zał.2 ust. 21
	pkt 3 w zał.2 ust. 21
	pkt 4 w zał.2 ust. 21
	pkt 5 w zał.2 ust. 21
	pkt 6 w zał.2 ust. 21
	pkt 7 w zał.2 ust. 21
	pkt 8 w zał.2 ust. 21

	ust. 22 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 22
	pkt 2 w zał.2 ust. 22
	pkt 3 w zał.2 ust. 22
	pkt 4 w zał.2 ust. 22
	pkt 5 w zał.2 ust. 22
	pkt 6 w zał.2 ust. 22
	pkt 7 w zał.2 ust. 22
	pkt 8 w zał.2 ust. 22



		2025-01-28T13:14:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




